
КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

08 лютого 2018 року № 38 

Про затвердження планів 
КП «Корюківкаводоканал» з 
проведення капітального і поточного 
ремонтів об'єктів водопостачання та 
водовідведення на 2018 рік 

Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 
ради від 07.02.2018 № 32, відповідно до ст.ст. 30, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради вирішив: 

1. Затвердити План капітальних ремонтів об'єктів водопостачання 
та водовідведення комунального підприємства «Корюківкаводоканал» 
Корюківської міської ради на 2018 рік (додається). 

2. Затвердити План поточних ремонтів об'єктів водопостачання та 
водовідведення комунального підприємства «Корюківкаводоканал» 
Корюківської міської ради на 2018 рік (додається). 

V \ 

Р.Р. Ахмедов 



рішенням ви 

ПЛАН 
поточних ремонтів обєктів водопостачання і водовідведення КП "Корюківкаводоканал" в 2018 рой 

І 
Перелік робіт Необхідні матеріал .Сума витрат на 

матеріал и.грн. 
Строки виконання 

1 2 4 5 
Водопостачання 

1 Ремонт вуличного водопроводу по 
вул.З.Космодем'янської між будинками 
№38(КВЗ 13/1) - №44(КВЗ 13) 

Труба НЕ д50 - 85м 
Муфта фланцева 50/2" - 2 ш т 
Фланець сталевий50-2шт 

4393.75 

» 

Червень-вересень 

2 Ремонт вуличного водопроводу по 
вул.Шевченка між будинками №116-№114 
(ділянка переходу через ставок) 

Труба 1ІЕ 10080Р17 д 140 - 80м 
Труба НЕ Д І Ю - 8 0 м 
Труба сталева ді 00 - Зм 
Фланець сталевий 100-6шт 
Муфта фланцева 110/4" - 5шт 
Затвор батерфляй ді 00 — 4ш г 
Відвід сталевий 100- Зшт 

79021.70 Червень-вересень 

О Ремонт вуличного водопроводу по 
вул.Незалежності між будинками 
№ 3 ( К В 1 3 7 ) - № 1 ЦКВ138/1) 

Труба ПЕ д 9 0 - 140м 
Муфта фланцева 90/4" - 4 ш т 
Фланець сталевий 100-Зшт 
Фланець сталевий50-2шт 
Затвор батерфляй д50 - 1шт 
Затвор батерфляй ді 00 — 1 шт 
Труба сталева д 100 — їм 
Труба сталева д50 - 1 м 

21031.57 Травень 

4 Заміна запірної арматури в колодязі КВ-42 
(вул.Українська) 

Фланець сталевий50-2шт 
Труба сталева д50 - їм 
Затвор батерфляй д50 - 1 шт 

1280,87 Липень 

5 Заміна запірної арматури в колодязі КВ-77. 
(вул.Зарічна) 

Фланець сталевий50-2шт 
Труба сталева д50 - їм 
Затвор батерфляй д50 - 1 шт 

1280,87 Липень • 



.Ремонт та .заміна (встак овл е н ня кришок Цсмсь; VI4 ОС 
водопровідних колодязів: 
1. вул.Червонохутірська, 33 (КВ-177) 
2.вул.Соборна №166 
3.вул.Вокзальна №4 
4.вул.Гагаріна №18 

Люк каналізаційний полімерний 
- 4 шт. 

Кришка колодязя КЦП 1-15-1 -
4 шт 
Послуга,автокрана - 8 год 

водопровідних Встановлення люків 
колодязів: 
1 .вул.Шевченка.4 (КВ-1) 
2.вул.Кошового.17 (КВ-118) 
3.вул.Кошового,Ш (КВ-130) 
4.вул.Кошового,117 (КВ-131) 
5.вул.Садова,86 (КВ-115) 
6.вул.Садова,65 (КВ-134) 
7.вул.Єсеніна,21 (КВ-145) 
8.вул.3арічна.4 (КВ-163) 
9. вулЗарічна, 4 (КВ-163) 
О.вул.Сагайдачного.67 (КВ-229) 
1 .вул.Чкалова,5 (КВ-245) 
2.вул.Галини Костюк.41 (КВ-258) 
3.вул. Перемоги, 11 (КВ-262) 
4.вул. Соборна, 121 (КВ-266) 
5.вул.Братчикова.2 (КВ-274) 
6.вул.Братчикова.4 (КВ-276) 
7.вул.Братчикова,16 (КВ-279) 
8.вул.Братчикова,44 (КВ-289) 
9.вул.Братчикова,50 (КВ-290) 

20.вул.Братчикова.60 (КВ-292) 
21 .вул.Братчикова.66 (КВ-293) 
22.вул.Братчикова.74 (КВ-294) 
23.вул.Братчикова.45 (КВ-298) 
24.вул.Братчикова.59 (КВ-300) 
25.вул.Братчикова,63 (КВ-301) 
26.вул.Зої Космодем ,янської.24 (КВ-309) 
27. вулЗарічна, 6 (КВ-164) ' 
28. вулЗарічна, 6 (КВ-165) • 
29.вул.Зої Космодем'янської,30/1 (КВ-312) 
30.вул.Індустріальна,ЗО (КВ-336) 

Цемент М400- 875кг 
Люк каналізаційний полімерний 

- 35 шт. 
Кришка люка полімерна - 1 шт. 

Черве І ІЬ-ЬС речень 

8303,52 

4 

Квітень-жовтень 
18743.15 



V 

3 ] .вул.Франка, 5 (КВ-99) . 
32. вул.Франка. 5а (КВ-101) 
33. .вул.Шевченка.50 (КВ-104) 
34. .вул.Шевченка.50 (КВ-103) 
35.вул.Шевченка.71 (КВ-47/1) 

4 

.V 

Встановлення кришок люків водопровідних 
колодязів: 
1. вул.Бульварна №>9 (КВ-92) 

• 

8 Відновлення дорожчого покриття в зоні 
ремонту колодязів 

Асфальт - 4т. 
Роботи по укладці асфальта 4т. І 

Квітень- жовтень 

9 Фарбування металевих баків водонапірних 
башень водозаборів №] та №2 

Емаль - 60кг 
Сольвент - 14кг 
Роботи по фарбуванню 

54612,5 Липень-серпень 

Всього 188 667.93 
Водовідведення 

1 Встановлення люків каналізаційних 
колодязів: 

I .вул.3арічна,4 (КК-251) 
2.вул.3арічна,6 (КК-255) 
3.вул.Шевченка.76 (КК-277) 
4.вул.Шевченка,76 (КК-279) 
5.вул.Бульварна, 10 ( 
6.вул.Бульварна,21 (КК-53) 
7.1 пров.Бульварний.6 (КК-120) 
8.вул.Шевченка. 50 (КК-104) 
9.вул.Шевченка,46 (КК-109) 
10.вул.Бульварна,24 (КК-34) 

II .вул.Бульварна.34а (КК-2) 
12.пров.Бульварний,8 (КК-125) 
13.вул.Чернігівська,4 (КК-325) 
14.вул.Чернігівська,4 (КК-31С) 
15. вул.Франка. 5а (КК-80) 
16. вул.Франка, 5а (КК-81) 

Цемент М400 - 475кг 
Люк каналізаційний полімерний 

- 19 шт. 
9708,62 

Червень-вересень 



Ї 

я 

1 /. проь.Бульварний. 8 (КК-194) 
18. вул..Зарічна, 2 (КК-251) 
19. вул..Зарічна, 6 (КК-255) 

і 

2 Ремонт колодязів: 
1 .вул.І1Іевченка,48 (КК-108) 
2.вул.Шевченка,50 (КК-92) 
3.вул.Шевченка,42 (КК-122) 
4 .1 пров.Бульварний,6 (КК-191) 
5. вул.Бульварна, 10 (КК-167) 

•6.вул.Бульварна,21 (КК-53) 
7.вул.Бульварна,38 (КК-32) 
8.вул.Бульварна, 15 (КК-15) 
9. вул.Бульварна, 10 (КК-166) 

Цемент М 4 0 0 - 2 2 5 к г 
Послуга автокрана - 2год 

1492,74 
.V 

5 Заміна аварійної ділянки системи 
водовідведення по вул. вул.Бульварна № 14-

№16 протяжністю 125м 

Цемент М 4 0 0 - 75кг 
Труба ПВХ 160 х 4.0х 6 0 0 0 -

21шт 
Послуга автокрана - 2год 

22705.86 » Червень-серпень 

В с ь о г о 143 553 ,45 

Начальник КП «Корюківкаводоканал» С.В.Галущенко 



V 

' З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 
рішенням ШХОЬ К Р таківсько і о ' 

оі ради 

ПЛАН 

капітальних ремонтів К1І "Корюківкаводоканал" в 2018р. 

№ Назва об'єкта капітального ремонту Сума витрат Термін виконання 
1 2 4 
1 Капітальний ремонт вуличного водогону по вул..Шевченка 1 520 646грн. Травень-жовтень 
2 Капітальний ремонт даху складського приміщення (Б-1) Згідно кошториснох 

документації 
Травень-жовтень 

Начальник КП «Корюківкаводоканал» С.В.Галущенко 


